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Емісійна діяльність на ринку цінних паперів

За станом на 01.01.04 в Україні 34263 акціонерних товариств, з них 11794 - відкритих, 22469 - закритих.

Зареєстрували випуски цінних паперів 21594 акціонерних товариств або 63% від загальної кількості акціонерних товариств. Порівняно з минулим роком кількість акціонерних товариств, які зареєстрували випуск цінних паперів, зросла на 0,9%.
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За станом на 01.01.04 загальний обсяг випусків цінних паперів, зареєстрованих Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку, становить 110,26 млрд. грн. (Діаграма 1).
Діаграма 1. Динаміка обсягу зареєстрованих випусків цінних паперів (млрд. грн.)

Протягом останніх чотирьох років спостерігалась тенденція щодо стабілізації обсягів випуску цінних паперів та перетину межі у 110 млрд. грн. 

У 2003 році загальний обсяг зареєстрованих Комісією випусків цінних паперів становив 23,62 млрд.грн., що є найвищим показником з початку реєстрації випусків цінних паперів (Діаграма 2).
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Діаграма 2. Обсяги зареєстрованих випусків цінних паперів у 1996 – 2003 роках  

Протягом 2003 року Комісією були зареєстровані випуски цінних паперів:

· акцій (з вирахуванням скасованих випусків акцій) – на 18021,73 млн. грн;

· облігацій підприємств –  на 4241,86 млн. грн.; 

· облігацій місцевих позик – 150 млн.грн.;

· акцій корпоративних інвестиційних фондів – 143,27 млн.грн.;

· інвестиційних сертифікатів пайових інвестиційних фондів – 965,33 млн.грн.;

· опціонів – 99,69млн.грн.

Як і у попередні роки, провідну позицію на фондовому ринку України серед фінансових інструментів за обсягами зареєстрованих випусків займають акції – 76,29% та облігації підприємств – 17,96% від загального обсягу зареєстрованих випусків цінних паперів у 2003 році.
Реєстрація випусків акцій та облігацій підприємств

Реєстрація випусків акцій

Починаючи з 01.01.98 по 01.01.04 Комісією було зареєстровано випусків акцій на суму 99,25 млрд.грн.(з вирахуванням скасованих випусків) (Діаграма 3). 
Діаграма 3. Динаміка обсягу зареєстрованих випусків акцій (млрд. грн.)
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Обсяги зареєстрованих віпусків акцій Комісією постійно змінюються, так за останні 8 років склалась тенденція, коли кожні 3 роки після зменшення зареєстрованих обсягів акцій відбувається їх поступове збільшення. 

У 2003 році Комісією було зареєстровано 2697 випусків акцій на загальну суму 18,021 млрд. грн. Порівняно з 2002 роком загальний обсяг зареєстрованих випусків акцій у 2003 році збільшився на 5,22 млр.грн. (Діаграма 4).
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Діаграма 4. Обсяги зареєстрованих випусків акцій у 1996-2003 роках (млрд. грн.)

Протягом року найбільшу кількість та обсяг зареєстрованих випусків акцій було зафіксовано у ІV кварталі 2003 року відповідно 687 акцій на суму 8,68 млрд.грн. 
(Діаграма 5).
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Діаграма 5. Кількість та обсяг випуску акцій, зареєстрованих у 2003 році.
До регіонів емітенти яких зареєстрували найбільші обсяги випусків акцій у цьому році увійшли Київська, Дніпропетровська, Харківська, Полтавська та Луганська області, питома вага яких становила 79,37% від загального обсягу зареєстрованих випусків акцій (Діаграма 6).
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Діаграма 6 Структура обсягів зареєстрованих випусків акцій у 2003 році (за областями) 

Реєстрація випусків акцій проводиться Комісією відповідно до нормативних актів (Таблиця 1). Протягом 2003 року було скасовано 830 випусків акцій на суму 3132,23 млн.грн.
Таблиця 1. Обсяг зареєстрованих випусків акцій у 2003 році (млн. грн.)

	Положення
	І квартал
	ІІ квартал
	ІІІ квартал
	ІV квартал
	Усього

	Положення про порядок реєстрації випуску акцій і облігацій підприємств та інформації про їх випуск (07-01/98)
	738,11
	1 296,91
	309,63
	1 881,82
	4 226,46

	Положення про порядок збільшення статутного фонду акціонерного товариства у зв’язку з індексацією основних фондів (07-04/98)
	662,99
	127,98
	94,44
	223,16
	1 108,57

	Положення про порядок реєстрації випуску акцій закритих акціонерних товариств (рішення №167/02) 
	864,04
	3 340,07
	1 886,09
	2 706,40
	8 796,60

	Положення про порядок реєстрації випуску акцій та інформації про емісію акцій відкритих акціонерних товариств, які створюються шляхом заснування органом, уповноваженим управляти об’єктами державної власності та холдингових компаній, що створюються в процесі корпоратизації та приватизації (07-07/99)
	92,79
	0,00
	0,00
	1 386,42
	1 479,21

	Положення про порядок реєстрації випуску акцій та інформації про їх емісію під час реорганізації товариств (рішення №221/98)
	322,89
	1 306,85
	770,28
	2 452,38
	4 852,41

	Положення про порядок реєстрації випуску акцій відкритих акціонерних товариств, створених із державних підприємств у процесі приватизації та корпоратизації (рішення №39/2000)
	37,86
	34,03
	407,72
	211,10
	690,71

	Скасування реєстрації випуску акцій
	-273,67
	-1 617,98
	-1 058,97
	-181,61
	-3 132,23

	Усього
	2 445,02
	4 487,86
	2 409,19
	8 679,68
	18 021,74


Структура зареєстрованих випусків акцій порівняно з минулим роком змінилась, хоча найбільша частка від загального обсягу зареєстрованих Комісією випусків акцій була зафіксована при реєстрації випуску акцій закритих акціонерних товариств (рішення №167/02)  та у 2003 році становила  36,22%, а у 2002 році становила 38,187% (Діаграма 7, 8).  
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Діаграма 7. Розподіл зареєстрованих 

Комісією випусків акцій у 2003 році за
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Порівняно з відповідним періодом минулого року зменшилась частка зареєстрованих обсягів випуску акцій у зв'язку: зі створенням відкритих акціонерних товариств із державних підприємств у процесі приватизації та корпоратизації (Положення 39/00) з 20,86% до 2,84%; з індексацією основних фондів (Положення 07-04/98) з 15,66% до 4,56%; 
Разом з тим у 2003 році частка випусків акцій, зареєстрованих під час реорганізації товариств (злиття, приєднання, поділу, виділення, перетворення) (Рішенням 221/98) збільшилась з 5,92% до 19,98%. Також, збільшилась частка зареєстрованих випусків акцій відкритих акціонерних товариств, які створюються шляхом заснування органом, уповноваженим управляти об'єктами державної власності, та холдингових компаній, що створюються в процесі корпоратизації та приватизації (Положення 07-07/99) з 1,63% до 6,09%;
Сумарна вартість зареєстрованих Комісією у 2003 році випусків акцій, що випускаються з метою залучення коштів відкритими та закритими акціонерними товариствами (Положення 07-01/98 та рішення №167/02) склала 13,023 млрд.грн., що становить 53,62% від загального обсягу зареєстрованих випусків. Порівняно з минулим роком, збільшився як загальний обсяг зареєстрованих випусків акцій у 2003 році, які випускались з метою залучення коштів на 5,832 млрд.грн., так і питома вага до загального обсягу зареєстрованих випусків акцій з 56,22% у 2002 році до 72,26%
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У 2003 році Комісією було зареєстровано найбільші випуски акцій відкритим акціонерним товариствам на суму 8,330 млрд.грн. та закритим акціонерним товариствам на суму 6,768 млрд.грн.(Діаграма 9).

Діаграма 9. Обсяги випуску акцій у 2003 році (за суб’єктами ринку) (млрд. грн.)

В той же час, залишається сталою ситуація, коли значні за обсягом випуски акцій впливають на структуру випусків, призводять до суттєвих коливань структури. 

Так питома вага зареєстрованих найбільших випусків акцій (відкритого акціонерного товариства “Укртелеком”, державного підприємства „Державне територільно-галузеве об'єднання „Південно-Захдна залізниця””, державного підприємства „Енергоатом”,  дочірньої компанії „Укртрансгаз” національної акціонерної компінії „Нафтогаз України”, товариства з обмеженою відповідальністю „Автосоюз”, Українсько-кіпрське товариство з обмеженою відповідальністю з іноземними інвестиціями фірма „Байп Ко., ЛТД”, відкритого акціонерного товариства акціонерний поштово-пенсійний банк „Аваль”, закритого акціонерного товариства з іноземною інвестицією „Запорізький автомобілебудівний завод”, закритого акціонерного товариства „Сармат”, товариство з обмеженою відповідальністю „Сам”, товариство з обмеженою відповідальністю „Аркада-Фонд”) становила 14,62% від загального обсягу випуску акцій у 2003 році. 

Реєстрація випусків облігацій підприємств

Розвиток ринку облігацій підприємств є винятково важливим для України зважаючи на те, що підприємства саме через випуск облігацій мають можливість залучати інвестиційні ресурси.

На фондовому ринку України зберіглась тенденція минулих років щодо збільшення зареєстрованих випусків облігацій підприємств. За обсягами зареєстрованих випусків серед фінансових інструментів у 2003 році облігації підприємств зайняли друге місце.

Протягом 2003 року Комісією було зареєстровано 169 випусків облігацій підприємств на суму близько 4,24 млрд. грн.(Діаграма 10).

Діаграма 10. Обсяг зареєстрованих випусків облігацій у 1996-2003 роках
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Але порівняно з минулим роком змінилась ситуація, коли значні за обсягом випуски облігацій підприємств впливали на структуру випусків та  призводили до суттєвих коливань структури (реєстрація у 2002 році значного випуск облігацій Дочірньої компанії "Газ України" НАК "Нафтогаз України" на суму 3,5 млрд.грн.). Протягом 2003 року було зареєстровано 169 випусків облігацій підприємств, тобто на 61 випуск  облігацій більше ніж у 2002 році (108 випусків). Хоча були зареєстровані значні за обсягом випуски облігацій відкритого акціонерного товариства „Укртелеком” – 16,50%, державного територіально-галузевого об’єднання „Південно-Західна залізниця” – 11,79%, державного підприємства “Енергоатом” – 11,79%, Дочірньої компанії "Укртрансгаз" НАК "Нафтогаз України" – 7,07%, товариства з обмеженою відповідальністю “Автосоюз” – 5,05%  від загального обсягу зареєстрованих випусків облігацій.

2003 рік відзначився зростанням обсягів випусків облігацій підприємств, емітентами яких є товариства з обмеженою відповідальністю та акціонерні товариства.  Спостерігалось також зростання зацікавленості з боку державних підприємств до запозичення коштів шляхом випуску облігацій. Так, обсяг зареєстрованих випусків збільшився з 150 млн.грн. у 2002 році до 1154 млн. грн. у 2003 році. (Таблиця 2).

Таблиця 2 Обсяги випуску облігацій підприємств в Україні у 1996-2003 роках (млн. грн.)

	Вид суб’єкта підприємницької діяльності
	1996 рік
	1997

рік
	1998 рік
	1999

рік
	2000 рік
	2001

рік
	2002

рік
	2003

рік

	Усього зареєстровано випусків,
	12,809
	116,435
	8,191
	132,188
	69,892
	694,3239
	4274,620
	4241,860

	у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Комерційними банками
	0,663
	0,500
	–
	–
	5,000
	73,44
	87,380
	329,158

	Страховими компаніями
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	25,150
	7,000

	Державними підприємствами
	1,946
	102,000
	3,500
	120,000
	0
	56,500
	150,000
	1154,000

	Дочірніми підприємствами
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	3510,000
	438,000

	Іншими підприємствами -  акціонерними товариствами
	–
	0,035
	2,691
	–
	45,809
	168,524
	84,920
	1093,936

	Інші підприємствами -  товариствами з обмеженою відповідальністю
	10,200
	3,900
	2,000
	8,000
	19,083
	352,86
	417,170
	1102,066



	Об’єднаннями (концернами), орендними підприємствами та іншими
	–
	10,000
	–
	4,188
	–
	43,000
	–
	117,700




Протягом 2003 року, на відміну від акцій, у документарній формі було зареєстровано лише 18,93% від загальної кількості зареєстрованих випусків облігацій.(діаграма 19).
Діаграма19. Кількість та обсяг випуску облігацій, зареєстрованих у 2003 році, за формами випуску
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Крім того, у 2003 році було зареєстровано 94,67% іменних облігацій від загальної кількості зареєстрованих випусків облігацій (Діаграма 20).

Діаграма 20. Кількість та обсяг випуску облігацій, зареєстрованих у 2003 році, за формами випуску
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Діаграма 8. Розподіл зареєстрованих 


Комісією випусків акцій у 2002 році за


 положеннями 
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2.4450181887
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4.4878564603

791

2.4091856861
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687



общ

		стар год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік

						11.26		23.1		31.32		46.51		68.43		81.23

		за год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік		2003 рік

		без скас		1,950.74		9970.791		12494.225137		7972.585		15614.654		22076.6160497		13100.82853281		21153.9685303		104,334.41

		с скас		1,950.74		9970.791		12494.225137		7918.662		15493.789		21921.41733704		12795.77605838		18021.73932978		100,567.14

		за год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік		2003 рік

		без скас		1.95		9.97		12.49		7.97		15.61		22.08		13.10		21.15

		с скас		1.95		9.97		12.49		7.92		15.49		21.92		12.80		18.02

		нараст		на 01.01.07		на 01.01.08		на 01.01.09		на 01.01.00		на 01.01.01		на 01.01.02		на 01.01.03		на 01.01.04

		без скас		1,950.74		11,921.53		24,415.75		32,388.34		48,002.99		70,079.61		83,180.44		104,334.41

		с скас		1,950.74		11,921.53		24,415.75		32,334.42		47,828.20		69,749.62		82,545.40		100,567.14

				на 01.01.97		на 01.01.98		на 01.01.99		на 01.01.00		на 01.01.01		на 01.01.02		на 01.01.03		на 01.01.04

		без скас		1.95		11.92		24.42		32.39		48.00		70.08		83.18		104.33

		с скас		1.95		11.92		24.42		32.33		47.83		69.75		82.55		100.57
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				Обсяги випусків акцій		Кількість випусків акцій (шт.)

		І квартал		2445018188.7		395

		ІІ квартал		4487856460.35		451

		ІІІ квартал		2409185686.11		429

		ІV квартал		8679678994.62		592

				18021739329.78		1867

				Обсяги випусків акцій (млрд.грн.)		Кількість випусків акцій (шт.)

		І квартал		2.45		639

		ІІ квартал		4.49		791
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		ІV квартал		8.68		687
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уч

		Кількість та обсяг зареєстрованих протягом 2003 року випусків акцій за формою випуску з розподілом по кварталам

														Документарна		Бездокументарна

		Квартал		обсяг емісії				кількість				Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)		18.733		2.421

				документарна		бездокументарна		документарна		бездокументарна		Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)		1668		199

		1 квартал		2,490,597,508.70		228,086,726.28		361		34

		2 квартал		5,420,418,821.23		685,419,623.47		400		51

		3 квартал		2,361,330,242.01		1,106,827,585.73		371		58

		4 квартал		8,460,557,219.18		400,730,803.70		536		56

		РАЗОМ		18,732,903,791.12		2,421,064,739.18		1668		199		1867

				88.56		21,153,968,530.30		89.34

		Кількість та обсяг зареєстрованих протягом 2003 року випусків акцій за видами учасників ринку цінних паперів з розподілом по кварталам

		Квартал		обсяг емісії						кількість

				прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні		прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні

		1 квартал		2,702,295,054.98		14,882,670.00		1,506,510.00		390		3		2

		2 квартал		6,063,525,894.70		30,872,680.00		11,439,870.00		442		5		4

		3 квартал		3,463,487,207.74		3,612,500.00		1,058,120.00		424		1		4

		4 квартал		8,809,810,353.73		39,941,364.50		11,536,304.65		579		8		5

		РАЗОМ		21,039,118,511.15		89,309,214.50		25,540,804.65		1835		17		15

								21,153,968,530.30

				прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні

		Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)		21.039		0.089		0.026

		Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)		1835		17		15
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		ВАТ		Укртелеком		700,000,000.00		3.309		21153968530.3

		Державне		Державне територільно-галузеве об'єднання "Південно-Захдна залізниця"		500,000,000.00		2.364

		Державне		Державне підприємство "Енергоатом"		500,000,000.00		2.364

		Дочірнє		Дочірня компанія "Укртрансгаз" Національної акціонерної компінії "Нафтогаз України"		300,000,000.00		1.418

		ТОВ		АВТОСОЮЗ		214,366,500.00		1.013

		ТОВ		Українсько-кіпрське товариство з обмеженою відповідальністю з іноземними інвестиціями фірма "БАЙП Ко., ЛТД"		100,000,000.00		0.473

		ВАТ		Акціонерний поштово-пенсійний банк "Аваль"		80,000,000.00		0.378

		ЗАТ		ЗАТ з іноземною інвестицією "Запорізький автомобілебудівний завод"		70,000,000.00		0.331

		ЗАТ		САРМАТ		50,000,000.00		0.236

		ТОВ		Туристична фірма "САМ"		50,000,000.00		0.236

		ТОВ		Аркада-Фонд		70,000,000.00		0.331

								12.453





		Емітенти		1 квартал				2 квартал				3 квартал				4 квартал				Разом

		Підприємства (ВАТ)		87		1,553,697,530.14		105		2,401,529,558.93		103		1,225,745,784.22		139		5,654,603,867.66		434		10,835,576,740.95

		Підприємства (ЗАТ)		246		633,779,062.04		283		3,302,248,565.89		247		1,811,975,431.82		327		1,623,671,141.62		1103		7,371,674,201.37

		Банки (ВАТ)		26		325,438,265.80		9		137,828,189.20		13		191,576,054.50		17		451,405,419.00		65		1,106,247,928.50

		Банки (ЗАТ)		7		29,301,000.00		4		14,157,917.20		5		4,602,000.00		12		195,752,633.00		28		243,813,550.20

		Інвестиційні фонди, інвестиційні компанії (ВАТ)		1		1,056,600.00		-		-		1		5,500,000.00		1		1,499,900.00		3		8,056,500.00

		Інвестиційні фонди, інвестиційні компанії (ЗАТ)		1		3,488,079.00		-		-		3		2,606,800.00		5		8,306,500.00		9		14,401,379.00

		Страхові компанії (ВАТ)		5		18,830,080.00		9		15,435,247.00		5		8,350,700.00		12		40,629,730.00		31		83,245,757.00

		Страхові компанії (ЗАТ)		22		153,093,618.00		41		234,638,966.48		52		217,801,057.20		79		885,418,831.60		194		1,490,952,473.28

		Разом		395		2,718,684,234.98		451		6,105,838,444.70		429		3,468,157,827.74		592		8,861,288,022.88		1867		21,153,968,530.30

		Комерційні банки (ЗАТ)		243,813,550.20

		Комерційні банки (ВАТ)		1,106,247,928.50

		Страхові компанії		1,574,198,230.28

		Інвестиційні компанії та інвестиційні фонди		22,457,879.00

		Підприємства (ЗАТ)		7,371,674,201.37

		Підприємства (ВАТ)		10,835,576,740.95

				21,153,968,530.30

		Комерційні банки (ЗАТ)		0.244

		Комерційні банки (ВАТ)		1.106

		Страхові компанії		1.574

		Інвестиційні компанії та інвестиційні фонди		0.022

		Підприємства (ЗАТ)		7.372

		Підприємства (ВАТ)		10.836

				21.154
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		07-01/98		4,226,464,742.79		319

		07-04/98		1,108,569,507.71		57

		07-07/99		1,479,209,803.24		3

		ріш.№125		0.00		18

		ріш.№167		8,796,602,954.67		1,231

		ріш.№221		4,852,408,328.89		186

		ріш.№39		690,713,193.00		53

		Скасовано		-3,132,229,200.52		830

				21,153,968,530.30		1,867.00

		Положення		січень				лютий				березень				квітень				травень				червень				липень				серпень				вересень				жовтень				листопад				грудень				РАЗОМ

				сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість

		07-01/98		153,555,552.75		29		184,410,491.75		30		400,145,498.45		28		871,863,606.30		31		264,365,309.00		15		160,679,874.45		25		157,258,188.13		29		91,888,976.40		21		60,477,992.25		15		1,492,212,832.50		35		35,361,844.88		16		354,244,575.93		45		4,226,464,742.79		319

		07-04/98		653,108,971.26		6		0.00				9,879,534.10		3		1,935,614.25		3		13,949,973.50		2		112,092,238.40		11		34,085,223.69		7		3,876,105.00		5		56,481,251.71		4		62,789,557.60		7		22,700,007.50		3		137,671,030.70		6		1,108,569,507.71		57

		07-07/99		89,592,368.49		1		3,193,434.75		1																														1,386,424,000.00		1										1,479,209,803.24		3

		ріш.№125		0.00		1		0								0		2		0		1		0		4		0		1		0		1		0.00		2		0.00		2		0.00		1		0.00		3		0.00		18

		ріш.№167		219,040,782.07		103		260497744.62		73		384505858.35		88		525332906.35		129		395835120.35		63		2418902267.71		111		639,146,193.25		116		433935392.94		72		813,007,723.39		102		680,673,535.83		139		709,432,815.15		91		1,316,292,614.66		144		8,796,602,954.67		1,231

		ріш.№221		222,478,607.00		9		3,677,415.39		10		96,735,000.00		5		326,385,643.00		9		538,272,003.96		25		442,196,042.43		14		166,223,773.75		14		121,904,220.00		11		482,151,066.23		16		344,513,915.00		9		720,649,413.13		15		1,387,221,229.00		49		4,852,408,328.89		186

		ріш.№39		2,683,414.00		5		35,179,562.00		3						33,380,645.00		4		517,900.00		1		129,300.00		1		253,711,191.00		7		69,514,400.00		3		84,496,130.00		3		37,095,333.00		9		95,568,942.00		8		78,436,376.00		9		690,713,193.00		53

		Скасовано		-24,967,978.00		22		-104,666,632.33		112		-144,031,435.95		110		-34,434,066.75		86		-45,306,950.49		53		-1,538,240,967.11		201		-606,151,995.50		75		-257,231,443.46		43		-195,588,702.67		33		-48,323,350.75		24		-72,734,069.16		27		-60,551,608.35		44		-3,132,229,200.52		830

		РАЗОМ (з урахуванням скасованих випусків акцій		1,315,491,717.57		176		382,292,016.18		229		747,234,454.95		234		1,724,464,348.15		264		1,167,633,356.32		160		1,595,758,755.88		367		644,272,574.32		249		463,887,650.88		156		1,301,025,460.91		175		3,955,385,823.18		226		1,510,978,953.50		161		3,213,314,217.94		300		18,021,739,329.78		2,697

		РАЗОМ (без урахуванням скасованих випусків акцій		1,340,459,695.57		154		486,958,648.51		117		891,265,890.90		124		1,758,898,414.90		178		1,212,940,306.81		107		3,133,999,722.99		166		1,250,424,569.82		174		721,119,094.34		113		1,496,614,163.58		142		4,003,709,173.93		202		1,583,713,022.66		134		3,273,865,826.29		256		21,153,968,530.30		1,867

				І квартал				ІІ квартал				ІІІ квартал				IV квартал

		07-01/98		738,111,542.95		87		1,296,908,789.75		71		309,625,156.78		65		1,881,819,253.31		96

		07-04/98		662,988,505.36		9		127,977,826.15		16		94,442,580.40		16		223,160,595.80		16

		07-07/99		92,785,803.24		2		0.00		0		0.00		0		1,386,424,000.00		1

		ріш.№125		0.00		1		0.00		7		0.00		4		0.00		6

		ріш.№167		864,044,385.04		264		3,340,070,294.41		303		1,886,089,309.58		290		2,706,398,965.64		374

		ріш.№221		322,891,022.39		24		1,306,853,689.39		48		770,279,059.98		41		2,452,384,557.13		73

		ріш.№39		37,862,976.00		8		34,027,845.00		6		407,721,721.00		13		211,100,651.00		26

		Скасовано		-273,666,046.28		244		-1,617,981,984.35		340		-1,058,972,141.63		151		-181,609,028.26		95

				2,718,684,234.98		395.00		6,105,838,444.70		451.00		3,468,157,827.74		429.00		8,861,288,022.88		592.00		21,153,968,530.30

		2003		І квартал		ІІ квартал		ІІІ квартал		IV квартал

		Положення 07-01/98		738.11		1,296.91		309.63		1,881.82		4,226.46

		Положення 07-04/98		662.99		127.98		94.44		223.16		1,108.57

		Рішення №167/02		864.04		3,340.07		1,886.09		2,706.40		8,796.60

		Положення 07-07/99		92.79		0.00		0.00		1,386.42		1,479.21

		Рішення 221/98		322.89		1,306.85		770.28		2,452.38		4,852.41

		Положення 39/00		37.86		34.03		407.72		211.10		690.71

		Скасовано		-273.67		-1,617.98		-1,058.97		-181.61		-3,132.23

				2,718.68		6,105.84		3,468.16		8,861.29		21,153.97

				13,023.07		61.56

		2002

		Положення 07-01/98		2072.272

		Положення 07-04/98		2099.968

		Рішення №167/02		5118.66

		Положення 07-07/99		219.149

		Рішення 221/98		793.952

		Положення 39/00		2796.828

				13100.829

				7190.932

				54.8891371683

				5,832.14





		0

		0

		0

		0

		0

		0





		0

		0

		0

		0

		0

		0





		

		АРК		396.55

		Вінницька		39.81

		Волинська		222.99

		Дніпропетровська		3483.93

		Донецька		1291.92

		Житомирська		288.98

		Закарпатська		54.98

		Запорізька		599.65

		Івано-Франківська		327.77

		Київська		7918.29

		Кіровоградська		72.96

		Луганська		1945.10

		Львівська		578.51

		Миколаївська		463.01

		Одеська		581.58

		Полтавська		840.01

		Рівненська		56.94

		Сумська		14.14

		Тернопільська		6.15

		Харківська		1549.07

		Херсонська		96.21

		Хмельницька		105.91

		Черкаська		56.46

		Чернівецька		69.28

		Чернігівська		93.76

		РАЗОМ		21153.97

		Інші		1902.90

				16188.31

				76.5261221992





		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0
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Диаграмма5

		Положення 07-01/98

		Положення 07-04/98

		Рішення №167/02

		Положення 07-07/99

		Рішення 221/98

		Положення 39/00

		Скасовано



2072.272

2099.968

5118.66

219.149

793.952

2796.828

305.053



общ

		стар год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік

						11.26		23.1		31.32		46.51		68.43		81.23

		за год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік		2003 рік

		без скас		1,950.74		9970.791		12494.225137		7972.585		15614.654		22076.6160497		13100.82853281		21153.9685303		104,334.41

		с скас		1,950.74		9970.791		12494.225137		7918.662		15493.789		21921.41733704		12795.77605838		18021.73932978		100,567.14

		за год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік		2003 рік

		без скас		1.95		9.97		12.49		7.97		15.61		22.08		13.10		21.15

		с скас		1.95		9.97		12.49		7.92		15.49		21.92		12.80		18.02

		нараст		на 01.01.07		на 01.01.08		на 01.01.09		на 01.01.00		на 01.01.01		на 01.01.02		на 01.01.03		на 01.01.04

		без скас		1,950.74		11,921.53		24,415.75		32,388.34		48,002.99		70,079.61		83,180.44		104,334.41

		с скас		1,950.74		11,921.53		24,415.75		32,334.42		47,828.20		69,749.62		82,545.40		100,567.14

				на 01.01.97		на 01.01.98		на 01.01.99		на 01.01.00		на 01.01.01		на 01.01.02		на 01.01.03		на 01.01.04

		без скас		1.95		11.92		24.42		32.39		48.00		70.08		83.18		104.33

		с скас		1.95		11.92		24.42		32.33		47.83		69.75		82.55		100.57





общ

		





кварт

		





Лист2

		





больш

		

				1340459695.57		154		486958648.51		117		891265890.9		124		1758898414.9		178		1212940306.81		107		3133999722.99		166		1250424569.82		174		721119094.34		113		1496614163.58		142		4003709173.93		202		1583713022.66		134		3273865826.29		256		21153968530.3		1867

				Обсяги випусків акцій		Кількість випусків акцій (шт.)

		І квартал		2445018188.7		395

		ІІ квартал		4487856460.35		451

		ІІІ квартал		2409185686.11		429

		ІV квартал		8679678994.62		592

				18021739329.78		1867

				Обсяги випусків акцій (млрд.грн.)		Кількість випусків акцій (шт.)

		І квартал		2.45		639

		ІІ квартал		4.49		791

		ІІІ квартал		2.41		580

		ІV квартал		8.68		687

				18.0217393298		2697





больш

		



&A
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Обсяги випусків акцій (млрд.грн.)

Кількість випусків акцій (шт.)



уч

		Кількість та обсяг зареєстрованих протягом 2003 року випусків акцій за формою випуску з розподілом по кварталам

														Документарна		Бездокументарна

		Квартал		обсяг емісії				кількість				Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)		18.733		2.421

				документарна		бездокументарна		документарна		бездокументарна		Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)		1668		199

		1 квартал		2,490,597,508.70		228,086,726.28		361		34

		2 квартал		5,420,418,821.23		685,419,623.47		400		51

		3 квартал		2,361,330,242.01		1,106,827,585.73		371		58

		4 квартал		8,460,557,219.18		400,730,803.70		536		56

		РАЗОМ		18,732,903,791.12		2,421,064,739.18		1668		199		1867

				88.56		21,153,968,530.30		89.34

		Кількість та обсяг зареєстрованих протягом 2003 року випусків акцій за видами учасників ринку цінних паперів з розподілом по кварталам

		Квартал		обсяг емісії						кількість

				прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні		прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні

		1 квартал		2,702,295,054.98		14,882,670.00		1,506,510.00		390		3		2

		2 квартал		6,063,525,894.70		30,872,680.00		11,439,870.00		442		5		4

		3 квартал		3,463,487,207.74		3,612,500.00		1,058,120.00		424		1		4

		4 квартал		8,809,810,353.73		39,941,364.50		11,536,304.65		579		8		5

		РАЗОМ		21,039,118,511.15		89,309,214.50		25,540,804.65		1835		17		15

								21,153,968,530.30

				прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні

		Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)		21.039		0.089		0.026

		Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)		1835		17		15





уч
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Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)

Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)



реш
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Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)

Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)



облак

		





		ВАТ		Укртелеком		700,000,000.00		3.309		21153968530.3

		Державне		Державне територільно-галузеве об'єднання "Південно-Захдна залізниця"		500,000,000.00		2.364

		Державне		Державне підприємство "Енергоатом"		500,000,000.00		2.364

		Дочірнє		Дочірня компанія "Укртрансгаз" Національної акціонерної компінії "Нафтогаз України"		300,000,000.00		1.418

		ТОВ		АВТОСОЮЗ		214,366,500.00		1.013

		ТОВ		Українсько-кіпрське товариство з обмеженою відповідальністю з іноземними інвестиціями фірма "БАЙП Ко., ЛТД"		100,000,000.00		0.473

		ВАТ		Акціонерний поштово-пенсійний банк "Аваль"		80,000,000.00		0.378

		ЗАТ		ЗАТ з іноземною інвестицією "Запорізький автомобілебудівний завод"		70,000,000.00		0.331

		ЗАТ		САРМАТ		50,000,000.00		0.236

		ТОВ		Туристична фірма "САМ"		50,000,000.00		0.236

		ТОВ		Аркада-Фонд		70,000,000.00		0.331

								12.453





		Емітенти		1 квартал				2 квартал				3 квартал				4 квартал				Разом

		Підприємства (ВАТ)		87		1,553,697,530.14		105		2,401,529,558.93		103		1,225,745,784.22		139		5,654,603,867.66		434		10,835,576,740.95

		Підприємства (ЗАТ)		246		633,779,062.04		283		3,302,248,565.89		247		1,811,975,431.82		327		1,623,671,141.62		1103		7,371,674,201.37

		Банки (ВАТ)		26		325,438,265.80		9		137,828,189.20		13		191,576,054.50		17		451,405,419.00		65		1,106,247,928.50

		Банки (ЗАТ)		7		29,301,000.00		4		14,157,917.20		5		4,602,000.00		12		195,752,633.00		28		243,813,550.20

		Інвестиційні фонди, інвестиційні компанії (ВАТ)		1		1,056,600.00		-		-		1		5,500,000.00		1		1,499,900.00		3		8,056,500.00

		Інвестиційні фонди, інвестиційні компанії (ЗАТ)		1		3,488,079.00		-		-		3		2,606,800.00		5		8,306,500.00		9		14,401,379.00

		Страхові компанії (ВАТ)		5		18,830,080.00		9		15,435,247.00		5		8,350,700.00		12		40,629,730.00		31		83,245,757.00

		Страхові компанії (ЗАТ)		22		153,093,618.00		41		234,638,966.48		52		217,801,057.20		79		885,418,831.60		194		1,490,952,473.28

		Разом		395		2,718,684,234.98		451		6,105,838,444.70		429		3,468,157,827.74		592		8,861,288,022.88		1867		21,153,968,530.30

		Комерційні банки (ЗАТ)		243,813,550.20

		Комерційні банки (ВАТ)		1,106,247,928.50

		Страхові компанії		1,574,198,230.28

		Інвестиційні компанії та інвестиційні фонди		22,457,879.00

		Підприємства (ЗАТ)		7,371,674,201.37

		Підприємства (ВАТ)		10,835,576,740.95

				21,153,968,530.30

		Комерційні банки (ЗАТ)		0.244

		Комерційні банки (ВАТ)		1.106

		Страхові компанії		1.574

		Інвестиційні компанії та інвестиційні фонди		0.022

		Підприємства (ЗАТ)		7.372

		Підприємства (ВАТ)		10.836

				21.154





		





		07-01/98		4,226,464,742.79		319

		07-04/98		1,108,569,507.71		57

		07-07/99		1,479,209,803.24		3

		ріш.№125		0.00		18

		ріш.№167		8,796,602,954.67		1,231

		ріш.№221		4,852,408,328.89		186

		ріш.№39		690,713,193.00		53

		Скасовано		-3,132,229,200.52		830

				21,153,968,530.30		1,867.00

		Положення		січень				лютий				березень				квітень				травень				червень				липень				серпень				вересень				жовтень				листопад				грудень				РАЗОМ

				сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість

		07-01/98		153,555,552.75		29		184,410,491.75		30		400,145,498.45		28		871,863,606.30		31		264,365,309.00		15		160,679,874.45		25		157,258,188.13		29		91,888,976.40		21		60,477,992.25		15		1,492,212,832.50		35		35,361,844.88		16		354,244,575.93		45		4,226,464,742.79		319

		07-04/98		653,108,971.26		6		0.00				9,879,534.10		3		1,935,614.25		3		13,949,973.50		2		112,092,238.40		11		34,085,223.69		7		3,876,105.00		5		56,481,251.71		4		62,789,557.60		7		22,700,007.50		3		137,671,030.70		6		1,108,569,507.71		57

		07-07/99		89,592,368.49		1		3,193,434.75		1																														1,386,424,000.00		1										1,479,209,803.24		3

		ріш.№125		0.00		1		0								0		2		0		1		0		4		0		1		0		1		0.00		2		0.00		2		0.00		1		0.00		3		0.00		18

		ріш.№167		219,040,782.07		103		260497744.62		73		384505858.35		88		525332906.35		129		395835120.35		63		2418902267.71		111		639,146,193.25		116		433935392.94		72		813,007,723.39		102		680,673,535.83		139		709,432,815.15		91		1,316,292,614.66		144		8,796,602,954.67		1,231

		ріш.№221		222,478,607.00		9		3,677,415.39		10		96,735,000.00		5		326,385,643.00		9		538,272,003.96		25		442,196,042.43		14		166,223,773.75		14		121,904,220.00		11		482,151,066.23		16		344,513,915.00		9		720,649,413.13		15		1,387,221,229.00		49		4,852,408,328.89		186

		ріш.№39		2,683,414.00		5		35,179,562.00		3						33,380,645.00		4		517,900.00		1		129,300.00		1		253,711,191.00		7		69,514,400.00		3		84,496,130.00		3		37,095,333.00		9		95,568,942.00		8		78,436,376.00		9		690,713,193.00		53

		Скасовано		-24,967,978.00		22		-104,666,632.33		112		-144,031,435.95		110		-34,434,066.75		86		-45,306,950.49		53		-1,538,240,967.11		201		-606,151,995.50		75		-257,231,443.46		43		-195,588,702.67		33		-48,323,350.75		24		-72,734,069.16		27		-60,551,608.35		44		-3,132,229,200.52		830

		РАЗОМ (з урахуванням скасованих випусків акцій		1,315,491,717.57		176		382,292,016.18		229		747,234,454.95		234		1,724,464,348.15		264		1,167,633,356.32		160		1,595,758,755.88		367		644,272,574.32		249		463,887,650.88		156		1,301,025,460.91		175		3,955,385,823.18		226		1,510,978,953.50		161		3,213,314,217.94		300		18,021,739,329.78		2,697

		РАЗОМ (без урахуванням скасованих випусків акцій		1,340,459,695.57		154		486,958,648.51		117		891,265,890.90		124		1,758,898,414.90		178		1,212,940,306.81		107		3,133,999,722.99		166		1,250,424,569.82		174		721,119,094.34		113		1,496,614,163.58		142		4,003,709,173.93		202		1,583,713,022.66		134		3,273,865,826.29		256		21,153,968,530.30		1,867

				І квартал				ІІ квартал				ІІІ квартал				IV квартал

		07-01/98		738,111,542.95		87		1,296,908,789.75		71		309,625,156.78		65		1,881,819,253.31		96

		07-04/98		662,988,505.36		9		127,977,826.15		16		94,442,580.40		16		223,160,595.80		16

		07-07/99		92,785,803.24		2		0.00		0		0.00		0		1,386,424,000.00		1

		ріш.№125		0.00		1		0.00		7		0.00		4		0.00		6

		ріш.№167		864,044,385.04		264		3,340,070,294.41		303		1,886,089,309.58		290		2,706,398,965.64		374

		ріш.№221		322,891,022.39		24		1,306,853,689.39		48		770,279,059.98		41		2,452,384,557.13		73

		ріш.№39		37,862,976.00		8		34,027,845.00		6		407,721,721.00		13		211,100,651.00		26

		Скасовано		-273,666,046.28		244		-1,617,981,984.35		340		-1,058,972,141.63		151		-181,609,028.26		95

				2,445,018,188.70		639.00		4,487,856,460.35		791.00		2,409,185,686.11		580.00		8,679,678,994.62		687.00		18,021,739,329.78

		2003		І квартал		ІІ квартал		ІІІ квартал		IV квартал

		Положення 07-01/98		738.11		1,296.91		309.63		1,881.82		4,226.46

		Положення 07-04/98		662.99		127.98		94.44		223.16		1,108.57

		Рішення №167/02		864.04		3,340.07		1,886.09		2,706.40		8,796.60

		Положення 07-07/99		92.79		0.00		0.00		1,386.42		1,479.21

		Рішення 221/98		322.89		1,306.85		770.28		2,452.38		4,852.41

		Положення 39/00		37.86		34.03		407.72		211.10		690.71

		Скасовано		-273.67		-1,617.98		-1,058.97		-181.61		-3,132.23

				2,445.02		4,487.86		2,409.19		8,679.68		18,021.74

				13,023.07		72.26

		2002

		Положення 07-01/98		2072.272

		Положення 07-04/98		2099.968

		Рішення №167/02		5118.66

		Положення 07-07/99		219.149

		Рішення 221/98		793.952

		Положення 39/00		2796.828

		Скасовано		305.053

				7190.932

				2357.2729984626

				5,832.14





		





		





		

		АРК		396.55

		Вінницька		39.81

		Волинська		222.99

		Дніпропетровська		3483.93

		Донецька		1291.92

		Житомирська		288.98

		Закарпатська		54.98

		Запорізька		599.65

		Івано-Франківська		327.77

		Київська		7918.29

		Кіровоградська		72.96

		Луганська		1945.10

		Львівська		578.51

		Миколаївська		463.01

		Одеська		581.58

		Полтавська		840.01

		Рівненська		56.94

		Сумська		14.14

		Тернопільська		6.15

		Харківська		1549.07

		Херсонська		96.21

		Хмельницька		105.91

		Черкаська		56.46

		Чернівецька		69.28

		Чернігівська		93.76

		РАЗОМ		21153.97

		Інші		1902.90

				16188.31

				76.5261221992
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общ

		стар год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік

						11.26		23.1		31.32		46.51		68.43		81.23

		за год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік		2003 рік

		без скас		1,950.74		9970.791		12494.225137		7972.585		15614.654		22076.6160497		13100.82853281		21153.9685303		104,334.41

		с скас		1,950.74		9970.791		12494.225137		7918.662		15493.789		21921.41733704		12795.77605838		18021.73932978		100,567.14

		за год		1996 рік		1997 рік		1998 рік		1999 рік		2000 рік		2001 рік		2002 рік		2003 рік

		без скас		1.95		9.97		12.49		7.97		15.61		22.08		13.10		21.15

		с скас		1.95		9.97		12.49		7.92		15.49		21.92		12.80		18.02

		нараст		на 01.01.07		на 01.01.08		на 01.01.09		на 01.01.00		на 01.01.01		на 01.01.02		на 01.01.03		на 01.01.04

		без скас		1,950.74		11,921.53		24,415.75		32,388.34		48,002.99		70,079.61		83,180.44		104,334.41

		с скас		1,950.74		11,921.53		24,415.75		32,334.42		47,828.20		69,749.62		82,545.40		100,567.14

				на 01.01.97		на 01.01.98		на 01.01.99		на 01.01.00		на 01.01.01		на 01.01.02		на 01.01.03		на 01.01.04

		без скас		1.95		11.92		24.42		32.39		48.00		70.08		83.18		104.33

		с скас		1.95		11.92		24.42		32.33		47.83		69.75		82.55		100.57





общ
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		0

		0
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кварт
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		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0





Лист2

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0

		0





больш

		

				1340459695.57		154		486958648.51		117		891265890.9		124		1758898414.9		178		1212940306.81		107		3133999722.99		166		1250424569.82		174		721119094.34		113		1496614163.58		142		4003709173.93		202		1583713022.66		134		3273865826.29		256		21153968530.3		1867

				Обсяги випусків акцій		Кількість випусків акцій (шт.)

		І квартал		2445018188.7		395

		ІІ квартал		4487856460.35		451

		ІІІ квартал		2409185686.11		429

		ІV квартал		8679678994.62		592

				18021739329.78		1867

				Обсяги випусків акцій (млрд.грн.)		Кількість випусків акцій (шт.)

		І квартал		2.45		639

		ІІ квартал		4.49		791

		ІІІ квартал		2.41		580

		ІV квартал		8.68		687

				18.0217393298		2697





больш
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Обсяги випусків акцій (млрд.грн.)

Кількість випусків акцій (шт.)



уч

		Кількість та обсяг зареєстрованих протягом 2003 року випусків акцій за формою випуску з розподілом по кварталам

														Документарна		Бездокументарна

		Квартал		обсяг емісії				кількість				Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)		18.733		2.421

				документарна		бездокументарна		документарна		бездокументарна		Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)		1668		199

		1 квартал		2,490,597,508.70		228,086,726.28		361		34

		2 квартал		5,420,418,821.23		685,419,623.47		400		51

		3 квартал		2,361,330,242.01		1,106,827,585.73		371		58

		4 квартал		8,460,557,219.18		400,730,803.70		536		56

		РАЗОМ		18,732,903,791.12		2,421,064,739.18		1668		199		1867

				88.56		21,153,968,530.30		89.34

		Кількість та обсяг зареєстрованих протягом 2003 року випусків акцій за видами учасників ринку цінних паперів з розподілом по кварталам

		Квартал		обсяг емісії						кількість

				прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні		прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні

		1 квартал		2,702,295,054.98		14,882,670.00		1,506,510.00		390		3		2

		2 квартал		6,063,525,894.70		30,872,680.00		11,439,870.00		442		5		4

		3 квартал		3,463,487,207.74		3,612,500.00		1,058,120.00		424		1		4

		4 квартал		8,809,810,353.73		39,941,364.50		11,536,304.65		579		8		5

		РАЗОМ		21,039,118,511.15		89,309,214.50		25,540,804.65		1835		17		15

								21,153,968,530.30

				прості іменні		прості на предявника		привелейовані іменні

		Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)		21.039		0.089		0.026

		Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)		1835		17		15
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Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)

Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)
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Обсяг зареєстрованих випусків акцій (млрд.грн.)

Кількість зареєстрованих випусків акцій (шт.)



облак

		0

		0

		0





		ВАТ		Укртелеком		700,000,000.00		3.309		21153968530.3

		Державне		Державне територільно-галузеве об'єднання "Південно-Захдна залізниця"		500,000,000.00		2.364

		Державне		Державне підприємство "Енергоатом"		500,000,000.00		2.364

		Дочірнє		Дочірня компанія "Укртрансгаз" Національної акціонерної компінії "Нафтогаз України"		300,000,000.00		1.418

		ТОВ		АВТОСОЮЗ		214,366,500.00		1.013

		ТОВ		Українсько-кіпрське товариство з обмеженою відповідальністю з іноземними інвестиціями фірма "БАЙП Ко., ЛТД"		100,000,000.00		0.473

		ВАТ		Акціонерний поштово-пенсійний банк "Аваль"		80,000,000.00		0.378

		ЗАТ		ЗАТ з іноземною інвестицією "Запорізький автомобілебудівний завод"		70,000,000.00		0.331

		ЗАТ		САРМАТ		50,000,000.00		0.236

		ТОВ		Туристична фірма "САМ"		50,000,000.00		0.236

		ТОВ		Аркада-Фонд		70,000,000.00		0.331

								12.453





		Емітенти		1 квартал				2 квартал				3 квартал				4 квартал				Разом

		Підприємства (ВАТ)		87		1,553,697,530.14		105		2,401,529,558.93		103		1,225,745,784.22		139		5,654,603,867.66		434		10,835,576,740.95

		Підприємства (ЗАТ)		246		633,779,062.04		283		3,302,248,565.89		247		1,811,975,431.82		327		1,623,671,141.62		1103		7,371,674,201.37

		Банки (ВАТ)		26		325,438,265.80		9		137,828,189.20		13		191,576,054.50		17		451,405,419.00		65		1,106,247,928.50

		Банки (ЗАТ)		7		29,301,000.00		4		14,157,917.20		5		4,602,000.00		12		195,752,633.00		28		243,813,550.20

		Інвестиційні фонди, інвестиційні компанії (ВАТ)		1		1,056,600.00		-		-		1		5,500,000.00		1		1,499,900.00		3		8,056,500.00

		Інвестиційні фонди, інвестиційні компанії (ЗАТ)		1		3,488,079.00		-		-		3		2,606,800.00		5		8,306,500.00		9		14,401,379.00

		Страхові компанії (ВАТ)		5		18,830,080.00		9		15,435,247.00		5		8,350,700.00		12		40,629,730.00		31		83,245,757.00

		Страхові компанії (ЗАТ)		22		153,093,618.00		41		234,638,966.48		52		217,801,057.20		79		885,418,831.60		194		1,490,952,473.28

		Разом		395		2,718,684,234.98		451		6,105,838,444.70		429		3,468,157,827.74		592		8,861,288,022.88		1867		21,153,968,530.30

		Комерційні банки (ЗАТ)		243,813,550.20

		Комерційні банки (ВАТ)		1,106,247,928.50

		Страхові компанії		1,574,198,230.28

		Інвестиційні компанії та інвестиційні фонди		22,457,879.00

		Підприємства (ЗАТ)		7,371,674,201.37

		Підприємства (ВАТ)		10,835,576,740.95

				21,153,968,530.30

		Комерційні банки (ЗАТ)		0.244

		Комерційні банки (ВАТ)		1.106

		Страхові компанії		1.574

		Інвестиційні компанії та інвестиційні фонди		0.022

		Підприємства (ЗАТ)		7.372

		Підприємства (ВАТ)		10.836

				21.154





		0

		0
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		0

		0





		07-01/98		4,226,464,742.79		319

		07-04/98		1,108,569,507.71		57

		07-07/99		1,479,209,803.24		3

		ріш.№125		0.00		18

		ріш.№167		8,796,602,954.67		1,231

		ріш.№221		4,852,408,328.89		186

		ріш.№39		690,713,193.00		53

		Скасовано		-3,132,229,200.52		830

				21,153,968,530.30		1,867.00

		Положення		січень				лютий				березень				квітень				травень				червень				липень				серпень				вересень				жовтень				листопад				грудень				РАЗОМ

				сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість		сума		кількість

		07-01/98		153,555,552.75		29		184,410,491.75		30		400,145,498.45		28		871,863,606.30		31		264,365,309.00		15		160,679,874.45		25		157,258,188.13		29		91,888,976.40		21		60,477,992.25		15		1,492,212,832.50		35		35,361,844.88		16		354,244,575.93		45		4,226,464,742.79		319

		07-04/98		653,108,971.26		6		0.00				9,879,534.10		3		1,935,614.25		3		13,949,973.50		2		112,092,238.40		11		34,085,223.69		7		3,876,105.00		5		56,481,251.71		4		62,789,557.60		7		22,700,007.50		3		137,671,030.70		6		1,108,569,507.71		57

		07-07/99		89,592,368.49		1		3,193,434.75		1																														1,386,424,000.00		1										1,479,209,803.24		3

		ріш.№125		0.00		1		0								0		2		0		1		0		4		0		1		0		1		0.00		2		0.00		2		0.00		1		0.00		3		0.00		18

		ріш.№167		219,040,782.07		103		260497744.62		73		384505858.35		88		525332906.35		129		395835120.35		63		2418902267.71		111		639,146,193.25		116		433935392.94		72		813,007,723.39		102		680,673,535.83		139		709,432,815.15		91		1,316,292,614.66		144		8,796,602,954.67		1,231

		ріш.№221		222,478,607.00		9		3,677,415.39		10		96,735,000.00		5		326,385,643.00		9		538,272,003.96		25		442,196,042.43		14		166,223,773.75		14		121,904,220.00		11		482,151,066.23		16		344,513,915.00		9		720,649,413.13		15		1,387,221,229.00		49		4,852,408,328.89		186

		ріш.№39		2,683,414.00		5		35,179,562.00		3						33,380,645.00		4		517,900.00		1		129,300.00		1		253,711,191.00		7		69,514,400.00		3		84,496,130.00		3		37,095,333.00		9		95,568,942.00		8		78,436,376.00		9		690,713,193.00		53

		Скасовано		-24,967,978.00		22		-104,666,632.33		112		-144,031,435.95		110		-34,434,066.75		86		-45,306,950.49		53		-1,538,240,967.11		201		-606,151,995.50		75		-257,231,443.46		43		-195,588,702.67		33		-48,323,350.75		24		-72,734,069.16		27		-60,551,608.35		44		-3,132,229,200.52		830

		РАЗОМ (з урахуванням скасованих випусків акцій		1,315,491,717.57		176		382,292,016.18		229		747,234,454.95		234		1,724,464,348.15		264		1,167,633,356.32		160		1,595,758,755.88		367		644,272,574.32		249		463,887,650.88		156		1,301,025,460.91		175		3,955,385,823.18		226		1,510,978,953.50		161		3,213,314,217.94		300		18,021,739,329.78		2,697

		РАЗОМ (без урахуванням скасованих випусків акцій		1,340,459,695.57		154		486,958,648.51		117		891,265,890.90		124		1,758,898,414.90		178		1,212,940,306.81		107		3,133,999,722.99		166		1,250,424,569.82		174		721,119,094.34		113		1,496,614,163.58		142		4,003,709,173.93		202		1,583,713,022.66		134		3,273,865,826.29		256		21,153,968,530.30		1,867

				І квартал				ІІ квартал				ІІІ квартал				IV квартал

		07-01/98		738,111,542.95		87		1,296,908,789.75		71		309,625,156.78		65		1,881,819,253.31		96

		07-04/98		662,988,505.36		9		127,977,826.15		16		94,442,580.40		16		223,160,595.80		16

		07-07/99		92,785,803.24		2		0.00		0		0.00		0		1,386,424,000.00		1

		ріш.№125		0.00		1		0.00		7		0.00		4		0.00		6

		ріш.№167		864,044,385.04		264		3,340,070,294.41		303		1,886,089,309.58		290		2,706,398,965.64		374

		ріш.№221		322,891,022.39		24		1,306,853,689.39		48		770,279,059.98		41		2,452,384,557.13		73

		ріш.№39		37,862,976.00		8		34,027,845.00		6		407,721,721.00		13		211,100,651.00		26

		Скасовано		-273,666,046.28		244		-1,617,981,984.35		340		-1,058,972,141.63		151		-181,609,028.26		95

				2,445,018,188.70		639.00		4,487,856,460.35		791.00		2,409,185,686.11		580.00		8,679,678,994.62		687.00		18,021,739,329.78

		2003		І квартал		ІІ квартал		ІІІ квартал		IV квартал

		Положення 07-01/98		738.11		1,296.91		309.63		1,881.82		4,226.46

		Положення 07-04/98		662.99		127.98		94.44		223.16		1,108.57

		Рішення №167/02		864.04		3,340.07		1,886.09		2,706.40		8,796.60

		Положення 07-07/99		92.79		0.00		0.00		1,386.42		1,479.21

		Рішення 221/98		322.89		1,306.85		770.28		2,452.38		4,852.41

		Положення 39/00		37.86		34.03		407.72		211.10		690.71

		Скасовано		-273.67		-1,617.98		-1,058.97		-181.61		-3,132.23

				2,445.02		4,487.86		2,409.19		8,679.68		18,021.74

				13,023.07		72.26

		2002

		Положення 07-01/98		2072.272

		Положення 07-04/98		2099.968

		Рішення №167/02		5118.66

		Положення 07-07/99		219.149

		Рішення 221/98		793.952

		Положення 39/00		2796.828

		Скасовано		305.053

				7190.932

				2357.2729984626

				5,832.14
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		АРК		396.55

		Вінницька		39.81

		Волинська		222.99

		Дніпропетровська		3483.93

		Донецька		1291.92

		Житомирська		288.98

		Закарпатська		54.98

		Запорізька		599.65

		Івано-Франківська		327.77

		Київська		7918.29

		Кіровоградська		72.96

		Луганська		1945.10

		Львівська		578.51

		Миколаївська		463.01

		Одеська		581.58

		Полтавська		840.01

		Рівненська		56.94

		Сумська		14.14

		Тернопільська		6.15

		Харківська		1549.07

		Херсонська		96.21

		Хмельницька		105.91

		Черкаська		56.46

		Чернівецька		69.28

		Чернігівська		93.76

		РАЗОМ		21153.97

		Інші		1902.90

				16188.31

				76.5261221992
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